EDITAL N° 35/SEMAD/2016,  DE 03 DE MAIO DE 2016

DIVISÃO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO – DISR/CMRH/SEMAD

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a letra “a”, do inciso XIX, do Art. 5º do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de
30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23.08.2011,  Retifica  o edital de convocação
nº 32/SEMAD/2016, publicado no D.O.M nº 5.190, de 18.04.2016, nos termos do  Edital nº
001/SEMAD/2015,  de  05/02/2015,  Resultado  Final  Homologado  no  D.O.M nº 4.973, de
22/05/2015, tendo em vista as alterações a seguir:

• CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/SEMAD/2015.

ONDE SE LÊ:

CARGO: S07 MÉDICO  – ANESTESIOLOGISTA  LOCALIDADE: PORTO VELHO 40h

Ord. Class. Nome Data De Nasc.

1º Frederico Bastos De Araujo 13/09/1984

2º Marcela Nogueira De Oliveira Mota 12/02/1988

3º Tâmara Barros Dorazio Souza 14/04/1984

LEIA-SE:

CARGO: S07 MÉDICO  – ANESTESIOLOGISTA  LOCALIDADE: PORTO VELHO 20h

Ord. Class. Nome Data De Nasc.

1º Frederico Bastos De Araujo 13/09/1984

2º Marcela Nogueira De Oliveira Mota 12/02/1988

3º Tâmara Barros Dorazio Souza 14/04/1984

JAILSON RAMALHO FERREIRA